МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЧЕБОКСАРСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬСТВА
И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНЯУ ТАТА САМРАКСЕН
ПОЛИТИКИН МИНИСТЕРСТВИН

«ШУПАШКАРТИ СТРОИТЕЛЬСТВАПА ХУЛА
ХУСАЛАХЁН ТЕХНИКУМЁ» ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛАХ ХАЙ ТЫТАМЛА ПРОФЕССИЛЛЕ ВЁРЕНУ

ПАРАКАН УЧРЕЖДЕНИЙ

ПРИКАЗ

24.03.2022 № 69
г. Чебоксары

О создании студенческого спортивного клуба

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Создать студенческий спортивный клуб государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский
техникум строительства и городского хозяйства» Министерства образования и молодежной
политики Чувашской Республики.

2. Утвердить прилагаемое Положение о студенческом спортивном клубе
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Чувашской Республики «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства»
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ей

Директор И С.В. Кудряшова